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Snöyran ger nyöppnade backar i Åre och
Sälen

Mängder av nysnö, ihållande kyla och fler öppna nedfarter – de senaste
dagarnas ymniga snöande och den senaste periodens kyla är goda nyheter för
skidentusiaster i Åre, Sälen, Vemdalen, Trysil och Hemsedal. Bokningstrycket
på SkiStars skidanläggningar är högt. 

De senaste tre dagarna har bjudit på rejäla mängder snö över de svenska och
norska fjällen. Upp till 35 centimeter nysnö har lagt sig över SkiStars
skidanläggningar i Åre, Sälen, Vemdalen, Trysil och Hemsedal. Även den



österrikska skidorten St. Johann har fått rikliga snömängder och mer kommer.
 

– Det känns fantastiskt kul att vi har fått så mycket snö, och vi öppnar nya
nedfarter hela tiden. Vi kommer att ha perfekta förutsättningar för
skidåkning, med massor av nysnö och en hel del solsken som det ser ut i
prognosen, säger Linda Morell, pr-chef på SkiStar. 

Den rikliga nederbörden innebär att snödjupet närmar sig en meter på flera
håll i de svenska och norska fjällen. SkiStars skidanläggningar öppnar nya
nedfarter varje dag, och lördagen den 14 januari är det även säsongspremiär
för Hammarbybacken i Stockholm. 

– Vi har haft härliga skidförhållanden hela vintern – det känns jätteroligt att
kunna erbjuda goda möjligheter till en aktiv semester för både barn och
vuxna. SkiStars satsning på barnfamiljer har lett till ett ökat intresse under
flera år, och bokningstrycket är högt. För den som inte har bokat sin skidresa
än är det hög tid, säger Linda Morell. 

Nytt för i år på SkiStars fjälldestinationer är bland annat snögubben Valles
egen skidskola, där barn får lära sig trygg och säker skidåkning från grunden.
Valles vinterveckor har nu inletts på SkiStars skandinaviska skidorter, där
nära  7 000 barn blir kostnadsfritt* utbildade i Valles Skidskola och åker
skidor gratis*. En ökning med 26 % jämfört med föregående år enligt SkiStars
bokningsstatistik.

För mer information, kontakta gärna

Linda Morell, pr-chef SkiStar, 076-118 60 02, linda.morell@skistar.com

Mer fakta om snödjup, öppna nedfarter, liftar och väder finns här.

*Under Valles Vinterveckor är Valles Skidskola och skidhyra kostnadsfritt för
barn tom 7 år i Sverige och tom 6 år i Norge.
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äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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